CITTA’ DI TERMINI IMERESE

Citta Metropolitana di Palermo

3°Settore

Protocollo informatico n.

Lavori Pubblici - Pianificazione Territoriale ed Edilizia - Manutenzioni

del

Oggetto: Interventi di recupero e stabilizzazione della spiaggia in erosione con opere di protezione
diretta dai fenomeni erosivi a breve termine, nel Comune di Termini Imerese (I stralcio) — Avviso
manifestazione di interesse incarico direzione dei lavori

All’'Ordine degli Architetti di Palermo
oappc.palermo@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Agrigento
oappc.agrigento@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Caltanissetta
oappc.caltanissetta@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti di Catania
oappc.catania@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architefti di Enna
oappc.enna@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti di Messina
oappc.messina@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti di Ragusa
‘oappc.ragusa@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Siracusa
oappc.siracusa@archiworldpec.it

All’Ordine degli Architetti di Trapani
oappc.trapani@archiworldpec.it

All'Ordine degli Ingegneri di Palermo
ordine.palermo@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Agrigento
ordine.agrigento@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Caltanissetta
ordine.caltanissetta@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Catania
ordine.catania@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Enna
ordine.enna@ingpec.eu



All’Ordine degli Ingegneri di Messina
ordine.messina@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Ragusa
ordine.ragusa@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri di Siracusa
ordine.siracusa@ingpec.eu

All’Ordine degli Ingegneri di Trapani
ordine.trapani@ingpec.eu

Si comunica al fine di darne ampia diffusione che in data 20.07.2021 & stato pubblicato sul
sito istituzionale del Comune di Termini Imerese I'avviso in oggetto, con scadenza alle ore 12:00 del
05 agosto 2021, al seguente link:

https://portaleappalti.comuneterminiimerese.pa.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

Pispiny saluti
Il Responga !

&- del Procedimento
In

B |pe Battaglia




